
 

 
   Jaguaribe, 05 de Março de 2009                                                                                                   Edição Nº: 511 

 

EXTRATO DE CONTRATAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 

2009.01.26.01 – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE JAGUARIBE. OBJETO: Aquisição de mobiliário escolar 

para as escolas da rede municipal de ensino. CONTRATADA: DE LAMARE DE 

MIRANDA VIDAL – ME. ASSINA PELA CONTRATADA: De Lamare de 

Miranda Vidal. CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. ASSINA 

PELA CONTRATANTE: Iolanda Maria Fernandes de Assis Dantas. VALOR 

GLOBAL CONTRATADO: R$ 132.495,00 (cento e trinta e dois mil 

quatrocentos e noventa e cinco reais). VIGÊNCIA DO CONTRATO: 02/03/2009 

à 31/12/2009. ORIGEM DOS RECURSOS: Fundo Municipal de Educação. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0507.12.361.0009.2.012 e 

0507.12.365.0011.2.020. ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 e 

4.4.90.52.00. DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de março de 

2009. Jaguaribe/CE, 05 de março de 2009. Iolanda Maria Fernandes de Assis 

Dantas – Secretária de Educação. 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


